
Městský úřad Český Krumlov Odbor vnitřních věcí 

Kaplická 439 
381 01 Český Krumlov 

tel.: 380 766 111 IČ: 00245836 

DIČ: CZ00245836 
posta@ckrumlov.cz  
www.ckrumlov.cz 

 
 
 
 
 
 

Žádost o vydání voličského průkazu pro volbu prezidenta republiky 
Podle § 33 odst. 1 zákona č. 275/2012 Sb., o volbě prezidenta republiky a o změně některých zákonů (zákon 

o volbě prezidenta republiky), žádám o vydání voličského průkazu pro volbu prezidenta České republiky, 

konané ve dnech 13. - 14. 01. 2023 (1. kolo) a 27. - 28. 01. 2023 (2. kolo), a to: 
 
 

pro 1. kolo volby, konané ve dnech 13. a 14. ledna 2023 
 

pro 2. kolo volby, konané ve dnech 27. a 28. ledna 2023 
 
 

 

Jméno a příjmení voliče:  

Datum narození:  

Trvalý pobyt:  

Telefonní kontakt/E-mail:  

 
 
Voličský průkaz požaduji: 
 
 převzít osobně na MěÚ Český Krumlov (nejdříve však 29. 12. 2022) 
 
 předat osobě, která se prokáže plnou mocí s mým úředně ověřeným podpisem 
 
 zaslat na adresu místa mého trvalého pobytu 
 
 zaslat na jinou adresu: (uveďte přesnou adresu včetně PSČ) 
 
 
 
V 
 
 dne 

 
….................................................................... 

        vlastnoruční podpis žadatele 
               (není-li žádost podána osobně, musí být podpis úředně ověřen) 
 


	untitled1: Off
	untitled2: Off
	untitled3: 
	untitled4: 
	untitled5: 
	untitled7: 
	untitled8: 
	untitled9: 
	untitled10: 
	untitled11: Yes


